● ادارہ

● ”گولڈن ٹمپل“ امرتسر میں سکھ مذہب کا مقدس مقام

● غیرت کی جا ہے عیسیٰ زندہ ہو آسمان پر

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

لندن

# الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 121 | جلد: 3

09 شوال 1442 ہجری قمری

ہفتہ 22 مئی 2021ء

فرمان رسول ﷺ

## خلیفۃ اللہ سے وابستہ ہو جاؤ

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: اگر اس وقت زمین میں خلیفۃ اللہ کو دیکھو تو اس سے وابستہ ہو جاؤ خواہ تمہارا جسم لہو لہان ہو جائے اور تیرا مال لوٹ لیا جائے اور اگر خلیفۃ اللہ کو نہ دیکھو تو زمین میں کہیں بھاگ جاؤ خواہ مر ہی جاؤ۔